平成 28 年 1 月吉日

関係各位

（社）全国交通信号工事技術普及協会

防災・安全衛生委員会 委員長 竹 重  進

交通信号工事甲子園（防災版）・（関東版）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協会では交通信号施設工事従事者の技術・技能向上に努め「交通信号工事士」の資格

認定制度の浸透に向けて取り組んでおります。その一環といたしまして「交通信号工事甲子園」

を開催しておりますが、昨年に引き続き本年も下記のとおり開催することと致しました。

 ご多用のところ誠に恐縮ですが、皆様のご参加を頂きたくご案内申し上げます。

お手数をお掛けいたしますが、下記の参加申込書にご記入の上、この用紙を返信願います。

 敬具

◆募集要項◆

◎防災版

【開 催 日】 平成２８年６月６日（月）

【開催場所】 三重県三重郡菰野町 株式会社シンコーワ 三重営業所

◎関東版

【開 催 日】 平成２８年５月１８日（水）

【開催場所】 埼玉県児玉郡上里町 株式会社カンドー 埼玉工場

◎共通

【参加資格】 協会正会員（共同参加可）

【募集締切】 平成２８年４月１５日（金）

競技内容等詳細は、後日お送りする「開催要綱」をご確認ください。

※このままＦＡＸにてご返送ください。

   参 加 申 込 書 ＦＡＸ ０３－３８４６－５５８２

□ 防災版に参加する □ 関東版に参加する

会社名  担当者名

住 所

電 話  ＦＡＸ

※ 応募が多数となった場合、抽選とさせて頂く場合もございます。ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

【申し込み先】

一般社団法人全国交通信号工事技術普及協会

 防災・安全衛生委員会 交通信号工事甲子園準備委員会

〒130-0026 東京都墨田区両国二丁目 1 番 4 号 TEL 03-6659-3586 FAX 03-3846-5582